[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области
От 03.11.2022 г.                                                                                            № 60
с. Заречный

Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета Междуреченского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  в целях составления проекта бюджета Междуреченского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов администрация Междуреченского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Междуреченского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Междуреченского сельского поселения:                          М.Н.Соколов
Федосеева А.С.
34-60-65
Приложение

к постановлению администрации

Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района

Ивановской области

от 03.11.2022 № 60

ПРОГНОЗ

 основных характеристик бюджета Междуреченского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

                                                                                                  тыс.руб.

	Показатели
	2021 год

отчет
	2022 год,

утверждено по состоянию на 01.10.2022
	2023 год
	Плановый период

	2024 год
	2025 год

	Бюджет Междуреченского сельского поселения

	Доходы, всего,

в том числе:
	10867,50408
	13462,30045
	9226,824
	9233,063
	9245,813

	- налоговые доходы
	1752,89297
	1723,100
	2188,250
	2218,500
	2231,250

	- неналоговые доходы

из них:
	15,279
	1062,42305
	47,00
	47,00
	47,00

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	6,684
	108,79
	0,00
	0,00
	0,00

	доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	8,100
	47,00
	47,00
	47,00
	47,00

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	-
	898,2036
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие неналоговые доходы
	0,495
	8,42945
	0,00
	0,00
	0,00

	- безвозмездные поступления
	9099,33211
	10695,75801
	6991,574
	6967,563
	6967,563

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет

	-18,98061
	0,00
	0,00
	0,00

	Расходы
	10645,87581
	14309,27097
	9336,934
	9233,063
	9245,813

	Дефицит (-), профицит (+)
	221,62827
	-846,97052
	-110,110
	0,00
	0,00